REFERNCIA : INFORME N° 051-2025-MAFM-OGA/ZED ILO. 

FECHA  : Ilo, 24 de Junio del 2025 

Mediante el presente, hago de conocimiento a su despacho que de acuerdo al 
documento de la referencia, el Analista de Control Patrimonial ha identificado ciento cuatro (104) 
bienes muebles en condición de sobrantes y de la revisión realizada, estos bienes califican en estado 
de chatarra por estar totalmente deteriorados e incompletos, no pudiendo ser reparados por lo que 
corresponde realizar el procedimiento de disposición de acuerdo al numeral 1 de la Octava